廃番品

総合カタログ
【2024年10月

発刊版】
掲載頁

画像 品名 品番

廃番時期

変更前 変更後

P218
シャワーホルダー
角度可変タイプ

28623000

2025年
9月末

2026年
9月末

P218 シャワーホルダー 28622000

P219
シャワーホルダー付
シャワー給水口

28628000

P219 シャワー給水口 28671000

お客様 各位

【お問い合わせ先】
グローエジャパン株式会社
本社 TEL 03-6748-1180   FAX 03-6748-1181
E-Mail: info_grohe@grohe.co.jp
営業時間 9:30～17:30*（定休日 土・日・祝）

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび以下の商品につきまして、廃番時期の変更をご案内致します。

恐れ入りますがご理解頂きますとともに、倍旧のご愛顧お引立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し

上げます。

GROHE シャワーホルダー、シャワー給水口 廃番時期変更のご案内

2024年 12月16日 発行

グローエジャパン株式会社

■廃番品及び廃番時期

■廃番時期：2026年9月末日 販売終了予定となります。それまでは限定在庫品としての販売となります為、

在庫状況によっては予定時期より早く受注終了となる場合もございますので、あらかじめご了承ください。

■後継品：後継品につきましては選定中となります。確定次第別途ご案内申し上げます。

mailto:info_grohe@grohe.co.jp